
Dod5vatel':

ELMIK Vr6ble s.r.o.
Stani6ni 502

952 01 Vr6ble
Slovensko
Tel.: 0911-773SBs

Fax:

Mobil:

E-mail elmik@etmik.sk

ldo: 4G093672

ICOPU: SK2O232S0IOs

DIC: 202325018s

Odberatel':

SluZbyt Nitra,s.r.o. i

Fakt0ra dislo:

Objedn5vka:

KonStantnf symbot:
Variabilnyi symbol:
Specifickf symbot:

ICO odberatet'a:
IeDPH odberatet'a:
DIC odberatel'a:

213037
265-TU

0008

213037

31447929

sK2020406388

Konednf prijemca: SluZbyt Nitra,s.r.o.

Nitra
949 01

Fakturujeme V6m opravu rozhlasu - Kulturnf dom Dr62ovce

Spisohr plath),

D6tum vystavenia.

Ddtum splatnosti.

D6tum vzniku dariovej povinnosti:

prevooonl

21.06.2013

03.07.2013

21.06.2013

v6 oznadenie
Oprava KD Dra2ovce

Pocet M.J. M.J Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH
1,C0 1 495,30 20 1 495,30 1794,36

Zflklad DPH Vritane DPH
Zlava:

Zfava s DPH:

Zaokr0hlenie s DPH:

Registr6cia

0 o/o:

ZniienA sadzba 10 %:

Zakladn6 sadzbi 20 o/o:

0,00 %

0,00 €

0,00 €

0,00

0,00

1 495,30

0,00

0,00

299,06

0,00

0,00

1 794,36

Spracovan6 syst6mom Money 53
www.money.sk

Celkom k rihrade

Uhraden6 zillohou:

Uhradit':

1 794,36 €

0,00 €

1 794,36 C

. 1 495,30 299,06 1794,36

EIMIK Vrdble s.r.o._- .-...- -Stanii-n6-j

rd#fi$fr;"
Sluihyt Nitra s,r.

D*turir
KONIROLA NAFIOVEIiO r)O KI,ADU

- fonnd;lna !iFrsvnosr

.- 
vecn.i spravnost 

Z
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SLUZBYT NlTRA,s.r.o.
ul. Janka Kr6l'a 122, 949 01 Nitra

Telefon : 037 I 69 22 111
Fax: 037 I 6922 130

Firma registrovan6 na OR - OS Nitra,

cast'Sro, vloZka e. 638 / N

OBJEDNAVKA 6. 265 - TU
stre9. 52508

V Nitre, dna : 29.4.2013

Cislo uctu: 0 801 352 022 / 5600
Bankove spojenie : PRIMA Banka Slovensko, a.s. Nitra

teo : 31 442 929
re opn : sK 2o2o406388
Upozorngnie pre dodfryatel'a :

Pri koreSpondencii uv6dzajte cislo objedn6vky
a adresu, kde bol tovar dodany.

Fakturu za5lite vo dvoch vyhotoveniach
s priloZenou kopiou na5ej objedndrvky.

Vybavuje : M6ria Gran6tov6, odd. spr6vcovstva

Telefon : 03716922 150

MIKULA

Staniena 502
952 01 Vrable

reo '. 46 093 672
Dle : 2023250185

Objednavame u Vas podl'a v5eobecnych a dodacich
podmienok niZ5ie uvedeni tovar / pr6cu /.

Spdsob dopravy :

Dodacia lehota :

Fakt0rq z?$lite na-,adresu :

Sluibyt Nitra, s,r.o., ul. Janka KrAl'a 122

94901 Nitra

Peeiatka a podpis pracovnika
poveren6ho podpisovan[m : ,

lng. Pavol Bielik .41
ko n ate l'-riad ite l' s po !q6,Bg5

PE SpecifikAcia tovarov / sluZieb MnoZstvo Jedn. cena Spolu €

Objednavame u V6s

opravu havarijn6ho stavu rozvodov obecn6ho
rozhlasu

KD DraZovce

Tovar dodajte na adresu : KD DraZovce

In$ Stqfan Steia( "


